АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.10.2023                                                                                                           № 65

Об утверждении наименований элемента планировочной структуры,
 элемента  улично-дорожной сети

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» и в целях  упорядочения адресов на территории муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить наименование элемента планировочной структуры –СТ Петропавловское, расположенное в границах кадастрового квартала  70:08:0100043  для внесения  сведений  в Государственный адресный реестр:
- Российская Федерация, Томская область, муниципальный район Колпашевский, сельское поселение Новогоренское, территория СТ  Петропавловское.
2.Утвердить  наименование элемента улично-дорожной сети, расположенного в границах кадастрового квартала   70:08:0100043  для внесения  сведений  в Государственный адресный реестр:
-  Российская Федерация, Томская область, муниципальный район Колпашевский, сельское поселение Новогоренское, территория СТ Петропавловское, улица Осетровая.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренское сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                     И.А. Комарова